«Грива»

сикт овмодчоминса

администрация

	Администрация

сельского поселения

«Грива»

	  ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря
	2016 г.
	№
	16/12

	      (с. Грива, Республика Коми)

 В соответствии  с Федеральным Законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008 года № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»
администрация сельского поселения «Грива» постановляет:
1.  Утвердить:
а) Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании СП «Грива», муниципальными служащими муниципального образования СП «Грива» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести конфликту интересов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению

б) Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих муниципального образования СП «Грива» к совершению коррупционных правонарушений согласно приложению № 2 к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава сельского поселения «Грива»                                     А. В. Зырянов